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
ул. Октябрьская .....................................................................................................................550

■ Жилой дом бревенчатый, печное отопление, колонка на улице, баня, з / у 
1361 кв. м. (в собственности), ул. Д. Бедного .......................................................600

■ Жилой дом с земельным участком, участок 10,5 сотки,
дом 29,1 кв. м. Отопление печное. Баня. ул. Металлистов .........................730

■ Жилой дом, 45,3 кв.м, на участке 8 соток, газ проведен в дом, крытый 
двор, баня, ул. Достоевского ........................................................................................730

■ Часть жилого дома, 21,2 кв.м, печное отопление (газ проходит рядом), 
скважина, баня, 2-эт.  гараж, з/у 1728 кв.м (в собств.), ул. Ильича..........900

■ Жилой дом бревенчатый, 38,3 кв.м, газ, центральное водоснабжение, 
стеклопакеты, з/у 565 (в собственности), ул. Рылеева .............................1030

■ Дом бревенчатый, 45 кв.м, газ, баня, з/у 20 соток (в собственности),
ул. Коммуны...........................................................................................................................1150

■ Дом шлакозаливной, 45,5 кв. м, газ и печь, колонка через дорогу,
з / у 6 соток, ул. Уральская ..............................................................................................1200

■ Дом, 41,4 кв. м, отопление — голландка, баня, 2 теплицы, з / у 656 кв. м,
ул. Метизников  ...................................................................................................................1250

■ 1/2 часть шлакоблочного дома, 34,2 кв.м, в стадии реконструкции (к дому 

сделан пристрой 60 кв.м и гараж 43 кв.м), газ заведен, центральный 
водоровод, баня, з/у 618 кв.м (в собств.), ул. Ф.Революции ...................1600 

■ Дом из шлакоблоков и кирпича, 51,3 кв. м, газ, гор. вода через 
электробойлер, стеклопакеты, баня, гараж, з / у 1151 кв. м
(в собственности), ул. Уральская ............................................................................1700

■ Жилой дом, 90,7 кв. м, скважина, кессон, паровое отопление,
з/ у 15 соток, п. Краснояр, ул. Набережная .........................................................2090

■ Дом кирпичный, 68,1 кв.м, газ, скважина, баня, гараж, 2 теплицы,
з/у 1206 кв.м, ул. Красноармейская .......................................................................2200

■ Дом бревенчатый, обложенный кирпичом, центр. водоснабжение, 
газовый котел, стеклопакеты, душевая кабина, з / у 577 кв. м,
(в собственности), ул. Восточная ............................................................................2250

■ 1/2 кирпичного дома, 58,4 кв.м, газ, центральный водопровод, локальная 
канализация, з/у 995 кв.м, ул. Углицкого ...........................................................2650

■ Дом, 83,3 кв. м, полностью благоустроен (газовое отопление, скважина, 
локальная канализация), баня, з / у 1332 кв. м (в собственности),
ул. Володарского...............................................................................................................3550

■ Дом, 49,7 кв.м, газ, скважина, баня, гараж, з/у 19,5 сотки, г. Дегтярск,
ул. Стахановцев ..................................................................................................................2050 

■ Капитальный гараж, 18 кв.м, ЖД-4 ....................................................................50

■  Капит. кирп. гараж, 17,6 кв.м, э/э, овощ. яма, в районе шк. №1 .........200

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ....................................335

■ Отдельностоящее здание, 1274 кв.м (бывшая школа), на з/участке 6825 
кв.м, ул. Деревообделочников ..........................................................................13000 

■ Отдельностоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ, желез-
ный ангар, 80 кв.м, расположенные на з/у 573 кв.м, п. Южный,
ул. Индустриальная ...................................................................................................1650
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
 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15, 
3/9, 51 кв.м. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (922) 
600-17-35

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, 3/5, 50 
кв.м. Цена 1600 т.р.  Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2/4, с ремонтом, ул. 
Цветников, 40. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М.Горького, 31, 
5/5. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (922) 177-38-22

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, в отличном 
состоянии. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, ул. Ленина, 20, ок-
на-пластик, ж/б пер., ГВС/ХВС. Цена 1200 
т.р. Торг. Тел. 8 (929) 222-13-13

 ■ 2-комн. кв-ра, 58 кв.м, ул. Жуковского, 
25, в хорошем состоянии. Цена 1700 т.р. 
Собственник. Тел. 8 (912) 650-36-87

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46,2 кв.м, балкон, по-
сле ремонта, узаконенная перепланиров-
ка. Тел. 8 (922) 127-77-79

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 2 этаж. Тел. 

8 (982) 605-03-75

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске, 3/5, центр. 

Тел. 8 (904) 173-59-23

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройке, пгт. Дру-

жинино, 1/3, пластиковые окна, сейф-

двери, новая сантехника, новый водона-

греватель, ремонт. Цена 650 т.р. Тел. 8 

(904) 388-68-26, Анастасия

 ■ 2-комн. кв-ра, 29 кв.м, с мебелью, ул. 

С.Космонавтов, 1. Светлая, теплая, окна на 

восток, стеклопакеты, санузел совмещен. 

Рядом детсад, школа, магазины. Рассмо-

трим ипотеку, маткапитал или любой дру-

гой вариант. Тел. 8 (922) 619-69-22

 ■ 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, ул. П.Зыкина, 

14, под нежилое. Тел. 8 (906) 814-35-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 5 этаж, пласти-

ковые окна, на запад, р-н шк. №3. Цена 

1330 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 700-85-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4/5, ул. Мира, 2б, от-

личное состояние, с мебелью, освобож-

дена. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 2-комн. кв-ра, 47 кв.м, 1/5, новый кир-

пичный дом, ул. Мичурина, 44/3, отличный 

ремонт, мебель, встроенная техника. Цена 

3100 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н школы 

№3, ул. Ковельская. Хорошее состояние, 

стеклопакеты, кафель, счетчики. Дом во 

дворе. Рассмотрим обмен на 3-4-комн. кв-

ру в этом же районе. Тел. 8 (912) 254-75-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 37,5 кв.м, 1/5, ул. 

Комсомольская, 72. Тел. 8 (961) 776-49-16

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, в районе школы 

№3, комнаты раздельные, квартира осво-

бождена. Тел. 8 (982) 645-58-75

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №10, 

горбольницы, ул. С.Космонавтов, 6, 3/5, 

заменены окна, застеклен и отделан бал-

кон, входные сейф-двери, заменены м/к 

двери, требуется косметический ремонт. 

Освобождена. Документы готовы. Цена 

1300 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 127-87-88

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н автостанции, ул. 

Российская, 18, 5/5, хорошее состояние. 

Цена 1550 т.р. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Апшеронск, Красно-

дарский край, 120 км от моря, 2 этаж, 

большая лоджия, тихий двор с детской 

площадкой, гараж, небольшой сарай, 

участок земли. Цена 1500 т.р. Торг. Тел. 8 

(918) 272-70-45

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5, косм. 

ремонт, санузел совмещен, коридор за 

железными дверями, ул. С.Космонавтов.  

Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, комнаты 

изолированы, ул. Энгельса, 3 этаж, в хо-

рошем состоянии. Цена 750 т.р. Торг. Тел. 

8 (982) 716-57-29

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в Совхозе, 2 этаж, 

балкон. Тел. 8 (912) 050-09-57

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы №29. Цена 

1230 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н Еврогимназии, 2/4, 

44 кв.м, замена труб, водосчетчиков, кана-

лизации, новые стеклопакеты, застеклен 

балкон. Тел. 8 (962) 315-44-17

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н поликлиники, 2/5, 

все окна во двор. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Тел. 8 (908) 916-67-42

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж, ул. Мира, 

6а, р-н шк. №10, горбольницы. Ремонт, 

освобождена, никто не прописан. Доку-

менты готовы. Цена 1280 т.р. Рассмотрим 

ипотеку, матсертификат. Тел. 3-98-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, новая 

газовая колонка, пластиковые окна, вход-

ные сейф-двери, трубы поменяны, счетчи-

ки. Или меняю на кв-ру меньшей площади 

с доплатой. Тел. 8 (922) 221-01-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, 60 кв.м, один 

стеклопакет на кухне, комнаты и с/у 

раздельные, район парка Победы. Тел. 8 

(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 46/28 кв.м, кухня 7 

кв.м, 2/3, балкона нет, санузел раздель-

ный, комнаты несмежные, вместительная 

кладовка, большой просторный коридор. 

Пластиковые окна, заменены стояки, ба-

тареи. Счетчики на воду, домофон. Соб-

ственник. Торг. Возможна ипотека. Тел. 8 

(929) 222-13-13

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 55 кв.м, 1/2, ул. Чай-

ковского, 8, комнаты раздельные, воз-

можна продажа под офис, магазин. Тел. 

8 (932) 123-47-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 45, кир-

пичный дом, 1/5, два балкона, стайка, р-н 

ТЦ «Камео». Тел. 8 (912) 213-90-03

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54, 1/9, 

64 кв.м, состояние отличное. Собственник. 

Рассмотрю обмен. Тел. 8 (950) 192-82-86

 ■ 2-комн. кв-ра, УП,  3 этаж, район шк. 

№2, ул. Чехова, 43, поменяны окна, ванная 

в кафеле. Большая застекленная угловая 

лоджия. Остается кухонный гарнитур, 

детская мебель, водонагреватель. Рядом 

школа №2, детсад, магазины, остановка. 

Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, 50,1 кв.м, район 

шк. №3. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(967) 854-38-84

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н ТЦ «Квар-

тал», можно под нежилое. Агентствам 

не беспокоить. Цена 1470 т.р. Тел. 8 (950) 

653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников, 4а, 3/5, 

46 кв.м, ремонт, пласт. окна, натяж. по-

толки, ламинат. Цена 1590 т.р. Тел. 8 (902) 

268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 52 кв.м, с ж/б пере-

крытиями, в тихом центре, с видом на 

центральный парк, ул. Чайковского, 27. В 

отличном состоянии, с новым ремонтом 

в 2017 г. Комнаты и санузел раздельные. 

Цена 1650 т.р. Документы подготовлены. 

Рассмотрим ипотеку и маткапитал. Тел. 8 

(900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52 кв.м, 2/5. Цена 

1550 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 60 кв.м, отличный ре-

монт, высокие потолки, комнаты раздель-

ные, ул. М.Горького, 4, подпол, овощная 

яма, большая застекленная лоджия. Цена 

1630 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, р-н Елан-

ского парка, косметический ремонт. Соб-

ственник. Тел. 8 (900) 044-58-29

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Камео», 53 

кв.м, отличное состояние, продажа в связи 

с переездом в другой регион. Цена 2000 

т.р. Документы готовы. Один собственник. 

Рассмотрим ипотеку и все виды сертифи-

катов. Тел. 3-95-90

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №10, гор-

больницы, отличное состояние, стекло-

пакеты, сейф-двери, м/к двери, натяжные 

потолки, камин. Чистая  продажа. Доку-

менты готовы. Рассмотрим маткапитал, 

ипотеку. Цена 1680 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 

825-61-48

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 

2/5, 50 кв.м, косм. ремонт, сейф-двери, 

пластиковые окна, батареи поменяны, 

остается мебель. Цена 1695 т.р. Тел. 8 

(950) 556-54-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 4/5, 

53 кв.м, ремонт, пластиковые окна, сейф-

двери, новые радиаторы, натяжные потол-

ки, санузел раздельный, в кафеле. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 43 кв.м, 1/5, косм. ре-

монт, р-н «Хитрого». Тел. 8 (950) 645-46-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5 этаж, пластиковые 

окна, мебель. Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шко-

лы №10, ул. Мира, 1б. Цена 1120 т.р. Рас-

смотрим ипотеку и все виды сертифика-

тов. Тел. 8 (992) 010-36-32

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, МГ, стекло-

пакеты, сейф-двери, счетчики, замена 

труб, р-н с развитой инфраструктурой, 

доброжелательные соседи. Тел. 8 (912) 

692-42-55

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн.  кв-ра. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ 3-комн. кв-ра в шикарном состоянии, 
район новостроек. Тел. 8 (953) 383-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 59 кв.м, район школы 
№3. Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ 3-комн. кв-ра, 63 кв.м, с ремонтом, 3/5, 
район шк. №29. Тел. 8 (961) 776-63-34
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

 ■ садовый дом 25 кв.м и земельный уча-
сток 7 соток в к/с «РММЗ-5». Цена 290 т.р. 
Тел. 8 (961) 776-63-34

 ■ шикарный дом с з/участком, п. Красно-
яр, ул. Набережная, 2 этажа, из бревна, 190 
кв.м, 20 соток земли, баня, эл-во, скважи-
на. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ шлакоблочный дом, ул. 7 Ноября. Зем-
ля в собственности. Рассмотрю обмен на 
кв-ру по договорен. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ д. дом, п. Южный, з/участок 7 соток, на 
участке баня, теплица, газ в доме, эл-во. 
Цена 1500 т.р. Тел. 8 (919) 383-01-80

 ■ деревянный дом, ул. Привокзальная, 16, 
Барановка. Большой участок, два гаража, 
две теплицы, баня, двор. Цена 650 т.р. Тел. 
8 (902) 265-13-01

 ■ дом с мансардным этажом, 100 кв.м, 
просторный, гараж, хорошая баня, участок 
7,5 сотки. Тел. 8 (982) 734-35-52

 ■ дом, ул. Возмутителей. Цена 1550 т.р. 
Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 2-этажный дом 240 кв.м, газ, скважина, 

баня, огород 8 соток, погреб, теплица. Тел. 

8 (912) 274-81-12

 ■ 2-этажный дом, ул. Умнова, 4, 130 

кв.м, без отделки. Пеноблок, утеплитель 

100 мм, на крыше ондулин, фасад: сай-

динг «под бревно», стеклопакеты, двери, 

внутренние перегородки. Эл-во 380 Вт, 

скважина 70 м, канализация. Газ рядом с 

домом. Участок 12 соток, ИЖС, огорожен 

забором из профнастила. Готов к прода-

же, возможна ипотека. Цена 1900 т.р. Тел. 

8 (922) 141-48-00

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня. Или обмен. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м, со всеми удобствами. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ деревянный дом 120 кв.м, 2 этажа, у 

пруда, вода, канализация, газ возле до-

ма, участок 12 соток. Собственник. Тел. 8 

(919) 396-23-20

 ■ деревянный дом 29 кв.м с з/участком 

10,5 сотки, баня, ул. Металлистов. Цена 

710 т.р. Торг. Собственник. Тел. 8 (922) 

124-46-61

 ■ деревянный дом, крытый, с. Акбаш, 

Н.-Сергинского р-на. Теплица, баня, са-

рай, все посажено. Цена 900 т.р. Тел. 8 

(953) 604-86-30

 ■ деревянный дом, ул. Возмутителей, 

вода в доме, огород 14 соток. Тел. 8 (912) 

632-26-52

 ■ добротный жилой дом, 2 этажа, 55 

кв.м, со всеми коммуникациями, в садо-

вом товариществе, р-н Кирзавода. 2 ком-

наты, большая кухня-столовая, прихожая 

с теплым полом. Скважина, вода и туалет 

в доме. Новая баня, металлический гараж, 

отапливаемый курятник. З/участок 6 со-

ток, обработан. Рассмотрим оплату мат-

капиталом, ипотеку. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоя-

нии, в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. 

Тел. 8 (908) 929-21-31

 ■ дом из блоков, 2 этажа, под крышей, 

в черте города, участок 10 соток, баня, 

овощная яма, зона отдыха, газ рядом с до-

мом. Собственник. Тел. 8 (902) 256-80-10

 ■ дом из бревна, 80 кв.м, ул. М.-Сиби-

ряка, с современным дизайнерским 

ремонтом, 4 комнаты, кухня, прихожая, 

ванная, туалет, спортзал, гараж. Остаются 

шкаф-купе, кухонный гарнитур со встро-

енной дорогой техникой, современная 

душевая кабинка. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ жилой кирпичный дом за автостанци-

ей, ул. Интернационалистов. Тел. 8 (982) 

652-86-09

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (952) 725-32-71

 ■ дом, ул. Кутузова. Газ, вода, 3 комна-

ты, веранда, теплица, новая баня, сарай, 

навес. Цена 1650 т.р. Торг уместен. Тел. 8 

(912) 650-34-53

 ■ дом-дача с кирпичной баней, СОТ «За-

ря-4», з/участок 4,5 сотки, квадратный, 

крытая зона отдыха, стоянка. Цена 350 

т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 (912) 

651-15-07

 ■ жилой 2-этажный дом-дача из бруса, 

60 кв.м, в СОТ РММЗ-5. Очень комфорт-

ный, с печью-камином и мебелью. Уча-

сток разработан, новая большая баня и 

собственный выход в лес. Р-н Биатлона. 
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

 ■ з/участок 15 соток, без построек, п. 

Мариинск, ул. Южная, за школой, кад. 

№66:21:1501001:168, дорога, эл-во рядом. 

Цена 250.р. Тел. 8 (950) 555-60-04

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 120-40-52

 ■ з/участок с домиком, Гусевка-1, ЗНП, 

под ЛПХ, ИЖС, электросети, подъезд ас-

фальтирован, привлекательная цена. Тел. 

8 (912) 672-90-99

 ■ з/участок 40 Га, в Артинском районе. 

Тел. 8 (912) 689-92-81

 ■ з/участок 6,5 сотки, СОТ «Заречный», 

разработан, насаждения, 1 теплица. Цена 

150 т.р. Тел. 8 (912) 651-15-03

 ■ з/участок в Кунгурке, урочище Дегтя-

ные, сектор «Ж», 15 соток, эл-во подве-

дено, будет газ, вода. Собственник. Када-

стровый паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 

100 т.р. Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок ИЖС, 10,5 сотки, в коттедж-

ном поселке, район Биатлона. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ з/участок на Биатлоне, ул. Апрель-

ская, 10 соток. Цена 330 т.р. Тел. 8 (953) 

387-59-11

 ■ з/участок на Ледянке, 15 соток. Тел. 8 

(922) 139-58-12

 ■ з/участок на Промкомбинате, ЗНП, 

ИЖС, 10 соток. Тел. 8 (922) 137-87-37

 ■ з/участок на Промкомбинате, ул. Ра-

китовая, 10 соток, ЗНП, ИЖС. Цена 400 

т.р. Тел. 3-79-42

 ■ з/участок на Шумихе. Тел. 8 (908) 

633-12-86

 ■ з/участок, ИЖС, в черте города, р-н СК 

«Темп». Документы готовы. Чистая прода-

жа. Собственник. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ з/участок, ИЖС, за шк. №4, газ, эл-во 

рядом. Или меняю на жилье с доплатой. 

Тел. 8 (902) 278-90-14

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 

10 соток, экологически чистый р-н, в 

шаговой доступности Мариинский пруд. 

Ровный, эл-во, асфальтированная дорога. 

ЗНП для ведения ЛПХ. Цена 180 т.р. Соб-

ственник. Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ з/участок, Промкомбинат, 500 т.р. Тел. 

8 (912) 657-97-97

 ■ з/участок, Гусевка-1, населенный пункт, 

не сады. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ новый участок за школой №4, в еловом 

лесу, 10 соток, 500 т.р. Тел. 8 (912) 657-

97-97

 ■ разработанный з/участок, ИЖС, 15 со-

ток, эл-во, дорога к участку, разрешение 

не строительство. Цена договорная. Тел. 

8 (953) 005-55-10

 ■ с/участок «Мечта-2», 6 соток, ухожен, 

теплица, баня, все посажено. Тел. 8 (996) 

188-15-54

 ■ с/участок «Мечта-2», кирпичный дом 

80 кв.м. Тел. 8 (922) 162-17-60

 ■ с/участок «СУМЗ-2», 10 соток. Баня, 

скважина, кессон, стайка, летний домик, 

много насаждений. Высажен новый уро-

жай. Тел. 8 (912) 224-43-23

 ■ с/участок «СУМЗ-6», в собственно-

сти, все насаждения, ухожен. Тел. 8 (922) 

615-41-70

 ■ с/участок «Мечта-2». Тел. 8 (922) 177-

03-20, 8 (952) 137-84-88

 ■ с/участок «РММЗ-3», 4 сотки, дом из 

бруса 6х5, с верандой, отопление печь-

камин, крыша из металлочерепицы, эл-во, 

летний водопровод, две новые теплицы, 

парковка, все посажено, недалеко от чер-

ты города. Тел. 8 (950) 550-25-38

 ■ с/участок «СУМЗ-4», в районе Кабали-

но. Чердак, эл-во, стайка, летний водопро-

вод, 2 теплицы, кустарники. Капитальный 

ш/б дом 16 кв.м, печь. Возможен маткапи-

тал. Стайка, 2 теплицы. Хорошие соседи, 

домик сторожа на улице. Участок раз-

работан, удобрен. Тел. 8 (922) 207-00-44

 ■ замечательная дача в черте города, 

СОТ «СУМЗ-1а», за СК «Темп», 7 соток. 

Дом, беседка, теплица, туалет, все ухо-

жено, все насаждения, Цена 500 т.р. Тел. 

8 (992) 006-20-76

 ■ сад в Ревде, 6 соток. Тел. 8 (912) 673-

40-72

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатерин-

бург, п. Северка. Кадастровый паспорт 

66:41:0209035:131. Цена 220 т.р. Тел. 8 

(909) 018-29-11

 ■ с/участок 6 соток, 2 км от города по 

дороге на Гусевку, в СОТ «Заречный». До-

мик, беседка, стоянка, теплица, летний 

водопровод. Ухоженный, расположен по 

центральной улице, в шаговой доступно-

сти питьевая вода из скважины. Летний 

водопровод. Участки  №113, 111. Тел. 8 

(904) 389-71-51, Елена

 ■ с/участок в СОТ «Заречный-2», 8 со-

ток, летний домик, насаждения. Тел. 8 

(922) 113-05-56

 ■ с/участок с домом на маткапитал, в 

черте города, 6 соток, теплицы, разрабо-

тан, ухожен, все посадки, дом с русской 
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
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (922) 133-38-75

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (912) 
210-30-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, по договору, ул. 
С.Космонавтов, 1а, ремонт. Оплата 7000 р., 
эл-во отдельно. Тел. 3-58-20

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, в центре, после 
ремонта, мебель частично, семейной паре, 
без животных. Оплата 8 т.р.+вода и свет по 
счетчику. Тел. 8 (963) 050-91-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 2 этаж, около школы 
№2. Тел. 8 (922) 124-80-88

 ■ 1-комн. кв-ра, меблированная, центр. 
Тел. 8 (912) 621-47-19

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 609-83-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 218-95-99

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 053-19-64

 ■ 2-комн. кв-ра в доме СТ, 2 этаж, на дли-
тельный срок, оплата 6000 р.+ком. услуги. 
Тел. 8 (958) 877-58-40

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе. Тел. 8 (922) 
149-87-30

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел 
8 (912) 240-14-25

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 2-комн. кв-ра порядочной семье, без 
агентств, недорого, на длительный срок. 
Тел. 8 (919) 380-86-80, 3-38-24, вечером

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал». Тел. 8 
(912) 223-38-81

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, на длительный 
срок. Тел. 8 (987) 406-57-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, БР, 5/5, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8 (922) 100-44-00

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 
для женщины, 5000 р.+к/услуги. Тел. 8 
(912) 217-85-72

 ■ комната для одиноких. Тел. 8 (902) 
442-67-05

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, на дли-
тельный период. Тел. 8 (912) 267-78-47

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ производственные площади в черте 
города. Тепло, вода, мощности. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ торговая площадь 76 кв.м. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ магаз., Мира, 14. Тел. 8 (922) 601-59-25

 ■ магазин 42 кв.м, в центре. Или продам. 
Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ площади в полуподвальном помеще-
нии, в центре города, от 10 кв.м. Тел. 8 
(922) 100-44-00

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ семья недорого снимет 2-комн. кв-ру. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 
204-77-56

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м. Своя 
парковка. Помещение прошло лицензи-
рование для ведения фармацевтической 
деятельности, имеет две входные группы. 
Цена 14 млн р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ отдельностоящее здание.  Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ производственная база 1,35 Га, зда-
ние цеха 1346 кв.м, здания складов и 
подсобных помещений общей площадью 
332 кв.м, в г. Кировграде, рядом с ППМ АО 
«Уралэлектромедь» и АО «Кировградский 
завод твердых сплавов». Цена 8,9 млн 
р. Возможен обмен на недвижимость в 
г. В.Пышме, Екатеринбурге, Ревде. Тел. 8 
(922) 208-08-84

 ■ два помещения 55 и 28 кв.м с отдель-

ными входными группами, р-н школы №1, 

ул. Цветников, одна из самых проходных 

улиц города. Под магазин или офис. Цена 

договорная. Подробности по тел. 8 (922) 

118-14-28

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, район шк. №29, 2, 3. Тел. 
8 (961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра, можно без ремонта, за 
наличные. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, от 33 кв.м или БР, ПМ. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-3-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Рассмотрю любой район. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 196-33-81

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе, за на-
личный расчет. Недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, БР, за наличный рас-
чет. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, этаж не имеет значе-
ния. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра. Ипотека одобрена. Тел. 8 
(912) 603-81-88

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра, СТ, с балконом, 
за наличный расч. Тел. 8 (922) 121-01-83

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника не доро-
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